お得意様各位

2013 年 6 月 3 日

消耗品供給終了のお知らせ

拝啓 梅雨の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「ＨＩ！ＣＨＥＥＳＥ（ハイ！チーズ）2008 年 9 月発売」

「リラックマ いっしょにショット（2008 年 10 月発売）」が、本年 8月をもちま

して版権元との販売契約が満了となります。

つきましては、8月末日をもちまして消耗品の供給を終了とさせていただきます。

誠に勝手ながら不都合をお掛けすることになりますが、何卒ご理解の程宜しく

お願い申し上げます。また長年のご愛顧誠に有難うございました。  敬具

供給終了機種

・スゥーニィービィー ・エル        ・トランプクラブ

 ・キャンディ     ・キララ       ・クルクル

 ・ＶＩＶＩＴ     ・プリントワールド系 ・桃色宣言

・ＷＩＴＨ      ・美神宣言      ・華恋

・麗華        ・ＣＯＣＯＡ      ・ミンナの気持ち～

 ・ＣＲＡＳＨ     ・レンアイシャシン  ・きら凛花

株式会社メイクソフトウェア

 営業部

ＴＥＬ06－6354－6422

ＦＡＸ06－6354－6451